LES 10 JUNTES
MUNICIPALS
DE DISTRICTE
DE VALENCIA

Junta Municipal

de Ciutat Vella

Micalet, 1. 46001 Valencia
Tel. 962 084 081
jmciutatvella@valencia.es
Comprén els barris:

1.1 laSeu

1.2 la Xerea

1.3 el Carme

1.4 el Pilar

1.5 el Mercat

1.6 Sant Francesc

Junta Municipal d’Abastos
Alberic, 18. 46008 Valéncia
Tel. 962 084 500
jmabastos@valencia.es
Comprén els barris:

7.1 Nou Moles

7.2 Soternes

7.3 Tres Forques

7.4 laFontsanta

7.5 laLlum

3.1 el Botanic

3.2 la Roqueta

3.3 la Petxina

3.4 Arrancapins

Junta Municipal de Transits
Comte de Lumiares, 5

46019 Valencia

Tel. 962 084 365
jmtransit@valencia.es

Comprén els barris:
4.1 Campanar
4.2 Tendetes
4.3 el Calvari
4.4 Sant Pau
5.1 Marxalenes
5.2 Morvedre
5.3 Trinitat
5.4 Tormos
5.5 Sant Antoni
15.2 Torrefiel
16.1 Benicalap
16.2 Ciutat Fallera

Junta Municipal

de Pobles del Nord

Pl. Poble, 4 baix (Carpesa)
46016 Valencia

Tel. 963 013 055
jmpoblesdelnord@valencia.es

Comprén els pobles:

17.1 Benifaraig

17.2 Poble Nou

17.3 Carpesa

17.4 les Cases de Barcena
17.5 Mauella

17.6 Massarrojos

17.7 Borbot6

Y\
A L’ALBUFERA

Junta Municipal

de Pobles de I’Oest
Senda del Secanet, 43 baix
(Benimamet). 46035 Valencia
Tel. 963 013 436
jmpoblesdeloest@valencia.es

Comprén els pobles:

18.1 Benimamet
18.2 Beniferri

@
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Jun
Mati

ta Municipal de Russafa
ess Perelld, 517

46005 Valencia
Tel. 962 084 245
jmruzafa@valencia.es

Com
241
2.2
2.3

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

10.7

Juni

prén els barris:
Russafa
Pla del Remei
Gran Via
Montolivet
en Corts
Malilla
Fonteta de Sant Lluis
na Rovella
la Punta
Ciutat de les Arts
i les Ciencies

ta Municipal de Patraix

Beat Nicolau Factor, 1
46007 Valencia

Tel. 962 084 052
jmpatraix@valencia.es

Com

9.1
9.2

prén els barris:
la Raiosa

I'Hort de Senabre
la Creu Coberta
Sant Marcel-Ii
Cami Real
Patraix

Sant Isidre

Vara de Quart
Safranar

Favara

Junta Municipal d’Exposicio

Gual

rdia Civil, 19

46020 Valencia
Tel. 962 084 331
jmexposicion@valencia.es

Comprén els barris:

151
153
141
14.2
6.1
6.2
6.3
6.4

Orriols

Sant Lloreng
Benimaclet

Cami de Vera
Exposicié

Mestalla

Jaume Roig

Ciutat Universitaria

Junta Municipal de Maritim
Francesc Cubells, 58 baix
46011 Valencia

Tel. 962 082 519

jmm.

aritim@valencia.es

Comprén els barris:

141
1.2
1.3
1.4
1.5
1241
12.2
123
124
125
13.1
13.2
13.3
13.4
135

el Grau

el Cabanyal-el Canyamelar
la Malva-rosa
Betero

Natzaret

Aiora

Albors

la Creu del Grau
Cami Fons
Penya-Roja
I'llla Perduda
Ciutat Jardi
I'Amistat

la Bega Baixa
la Carrasca

Junta Municipal

de Pobles del Sud
Poetessa Leonor Perales, 6
(Castellar). 46026 Valencia
Tel. 963 013 023
jmpoblesdelsud@valencia.es

Comprén els pobles:

191
19.2
193
19.4
195
19.6
19.7
19.8

Forn d’Alcedo
Castellar-I'Cliveral
Pinedo

el Saler

el Palmar

el Perellonet

la Torre

Faitanar



